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29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

1 Кабардино-Балкарская Республика

2 Республика Дагестан

3 Республика Северная Осетия-Алания

4 Ставропольский край

5 Чеченская Республика

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Список команд

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)
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29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

№ 
п/п

Фамилия Имя  Отчество Город Категория Функции

1 Сизёненко Николай Николаевич Ставрополь ВК Главный судья

2 Сизёненко Елена Александровна Ставрополь ВК Главный секретарь

3 Овчинников Александр Сергеевич Ставрополь ВК Зам.гл.судьи/старший судья

4 Дудкина Татьяна Александровна Ставрополь 1 Зам.гл.секретаря

5 Геворгян Бахши Нерсесович Ставрополь ВК Руководитель ковра

6 Первых Александр Николаевич Ставрополь ВК Руководитель ковра

7 Алиев Зураб Кирамутдинович Махачкала 1 Руководитель ковра

8 Зимин Алексей Эдуардович Ставрополь 1 Руководитель ковра

9 Крючкова Анна Владиславовна Ставрополь 1 Руководитель ковра

10 Джимхажиев Лом-Али Аббасович Ставрополь 1 Рефери

11 Ильченко Андрей Романович Ставрополь 1 Рефери

12 Колесниченко Юлия Анатольевна Ставрополь 1 Рефери

13 Ханипаев Усман Иманалиевич Махачкала 1 Рефери

14 Чартаев Габибулах Талхатович Махачкала 1 Рефери

15 Котов Вячеслав Анатольевич Ставрополь 1 Боковой судья

16 Сардарян Карен Арсенович Ставрополь 1 Боковой судья

17 Тенгизов Алим Гумарович Ставрополь 1 Боковой судья

18 Айбазов Расул Наурузович Ставрополь 2 Боковой судья

19 Башкатов Иван Владимирович Ставрополь 2 Боковой судья

20 Долгополова Алина Михайловна Ставрополь 2 Боковой судья

21 Ильченко Анна Николаевна Ставрополь 2 Боковой судья

22 Исаев Магомед Юсуфович Ставрополь 2 Технический секретарь

23 Климова Нелли Владимировна Ставрополь 2 Технический секретарь

24 Селезнева Лилия Анатольевна Ставрополь 2 Технический секретарь

25 Сизёненко Фёдор Николаевич Ставрополь 2 Технический секретарь

26 Гальвас Данил Сергеевич Ставрополь 3 Судья-оператор табло

27 Зимина Анна Сергеевна Ставрополь 3 Судья-оператор табло

28 Кононенко Владислав Юрьевич Ставрополь 3 Судья-оператор табло

29 Мохно Ульяна Евгеньевна Ставрополь 3 Судья-оператор табло

30 Щелканова Валерия Олеговна Ставрополь 3 Судья-оператор табло

Главный судья _____________________Сизёненко Н.Н. (ВК) г.Ставрополь

Представитель проводящей организации _______________________ Сизёненко Н.Н.

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

Список судейской коллегии

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)
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29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

55 60 65 70 75 80 85 90 90+ абсолютная 50 55 60 65

1 Кабардино-Балкарская Республика 4 1 2 2 2 2 5 18

2 Республика Дагестан 1 2 3 6 2 1 1 3 19

3 Республика Северная Осетия-Алания 1 1 1 1 2 6

4 Ставропольский край 3 3 5 8 7 3 1 2 6 2 2 2 2 46

5 Чеченская Республика 2 2

4 4 7 16 16 7 5 4 4 16 2 2 2 2 91

55 60 65 70 75 80 85 90 90+ абсолютная 46 50 55 60

1 1 2

1 2 1 2 1 2 1 10

1 2 3 4 2 3 4 2 2 11 1 1 1 37

2 2 4 10 13 1 1 1 1 3 1 2 1 42

4 4 7 16 16 7 5 4 4 16 2 2 2 2 91

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

МС

КМС

1 разряд

ВСЕГО

ЗМС

женщины

ВСЕГО

Спрортивный разряд (звание)

Состав по разрядам

Ко
л-
во

 
уч
ас
тн
ик
ов

мужчины женщины

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Состав команд по весовым категориям и разрядам 

№ 
п/п

Команда

Состав по весовым категориям

Ко
л-
во

 
уч
ас
тн
ик
ов

мужчины

5



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

75
№пп Фамилия, имя Отчество Команда Дата рожд. Баллы

1 АБДУЛАЕВ Магомед Мухтарович Ставропольский край 05.10.1997 123,5

2 АБДУЛОВ Анвар Уллубиевич Республика Дагестан 20.07.1998 120,5

3 АЙБАЗОВ Расул Наурузович Ставропольский край 12.09.2001 122,5

4 АЛДАМОВ Арби Муритович Ставропольский край 07.02.1997 123,5

5 АЛИВАЦИЕВ Магомед Рамазанович Ставропольский край 27.01.1998 120,0

6 АЛИЕВ Али Магомедович Республика Дагестан 01.10.1994 121,5

7 АСАЕВ Султан Махмудалиевич Ставропольский край 07.10.2001 120,0

8 АХМЕДОВ Айгун Сейранович Ставропольский край 18.03.1988 120,5

9 БАЙМУРЗАЕВ Гамзат Алимханович Республика Дагестан 03.07.2001 120,0

10 БЕСЛАНЕЕВ Нурмухамед Замирович Кабардино-Балкарская Республика 14.01.1992 125,5

11 ВАСИЛЕНКО Станислав Александрович Ставропольский край 01.10.1999 121,5

12 ГАВРЮШЕНКО Владислав Алексеевич Ставропольский край 27.01.1994 120,0

13 ГАВРЮШЕНКО Максим Алексеевич Ставропольский край 04.08.1999 121,5

14 ГАСАНБЕКОВ Батыр Тайгирович Республика Дагестан 12.01.2002 121,0

15 ГУСЕЙНОВ Шамиль Магомедович Республика Дагестан 02.09.1999 120,0

16 ДАТИЕВ Асланбек Аланович Республика Северная Осетия-Алания 08.11.2000 122,5

17 ДЖАБРАИЛОВ Саламбек Исламович Ставропольский край 12.06.2000 121,0

18 ДЖАМУЛАЕВ Алимхан Ризванович Чеченская Республика 11.10.2001 120,0

19 ДМИТРИЕНКО Наталья Петровна Ставропольский край 10.07.1996 120,5

20 ДЫШЕКОВ Астемир Анзорович Кабардино-Балкарская Республика 30.09.2000 126,0

21 ДЯТЛОВА Анастасия Валерьевна Ставропольский край 19.07.2002 122,5

22 ЗАГАЕВ Супьян Атнаннович Чеченская Республика 20.11.2001 124,5

23 ЗЕЛЕНКО Константин Константинович Ставропольский край 28.08.2000 120,0

24 ЗУЕВ Алексей Евгеньевич Ставропольский край 17.09.1993 124,0

25 ИСКЕНДЕРОВ Навруз Нурбалаевич Ставропольский край 24.11.2000 125,5

26 ИСЛАМОВ Руслан Магомед-Расулович Ставропольский край 18.03.2002 120,0

27 КАДИРОВ Асад Магомедсаидович Республика Дагестан 03.07.1995 124,5

28 КАЗИЕВ Арсен Ирбекович Республика Северная Осетия-Алания 29.10.1998 122,5

29 КАРОВ Азамат Валериевич Кабардино-Балкарская Республика 06.05.1996 121,5

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол 1 тура соревнований (демонстрация техники)
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30 КЕЛЕМЕТОВ Рамазан Шамилович Республика Дагестан 30.01.1997 123,5

31 КЛИМОВА Маргарита Владимировна Ставропольский край 06.09.1999 120,0

32 КОЗАЕВА Кристина Геннадьевна Ставропольский край 21.07.2000 122,5

33 КОЙБАЕВ Дзамболат Энверович Республика Северная Осетия-Алания 09.04.2001 121,5

34 КОТИЕВ Магомет Ахмедович Ставропольский край 30.07.1998 120,0

35 КРЮЧКОВ Владислав Александрович Ставропольский край 05.09.2001 120,5

36 КУАНТОВ Алимбек Артурович Кабардино-Балкарская Республика 26.05.1997 124,5

37 КУМЫШЕВ Мурат Султанович Кабардино-Балкарская Республика 19.05.2001 125,5

38 КУРБАНОВ Мухаммед Сиражидинович Ставропольский край 24.09.1997 125,5

39 ЛАБАЗАНОВ Адам Лабазанович Ставропольский край 04.06.2002 120,5

40 МАГОМЕДОВ Абас Магомедтагирович Республика Северная Осетия-Алания 29.10.1990 123,0

41 МАГОМЕДОВ Шамиль Абдусаламович Республика Дагестан 05.02.1999 120,5

42 МАМХЕГОВ Ислам Мурадинович Кабардино-Балкарская Республика 05.03.2001 127,5

43 МАХАУРИ Рустам Асланович Ставропольский край 20.04.2000 120,5

44 МУРЗАКАНОВ Азамат Анзорович Кабардино-Балкарская Республика 12.04.1989 124,5

45 МУРСАЛОВА Диана Зумрудиновна Ставропольский край 20.03.1997 122,5

46 МУРТАЗАЛИЕВ Умар Исмаилович Республика Дагестан 15.06.1993 124,5

47 МУСАЕВ Бекхан Хаважаевич Ставропольский край 23.04.1994 125,5

48 МУСАЕВ Магомед Мусаевич Ставропольский край 02.07.1999 121,5

49 НАСЫРОВ Беслан Хамитович Ставропольский край 16.01.1997 127,5

50 ОЛИГОВ Ваха Муссаевич Ставропольский край 11.01.2000 123,5

51 ОРАЗГЕЛЬДЫЕВ Бахтияр Бекмурдиевич Ставропольский край 14.11.1991 120,5

52 ПАВЛОВ Юрий Павлович Ставропольский край 22.10.2002 122,5

53 ПОЛИТАЕВА Ангелина Викторовна Ставропольский край 04.05.2002 123,5

54 ПРОТОПОПОВ Владислав Алексеевич Ставропольский край 15.11.1998 120,5

55 РАМАЗАНОВ Гамзат Ибрагимович Ставропольский край 15.02.1998 125,0

56 РИПЯХОВ Максим Иванович Ставропольский край 04.05.2002 122,5

57 САЛИХОВА Зульфия Зубайругаджиевна Ставропольский край 06.06.1997 121,5

58 ТАГИРОВ Убайдула Хазбулаевич Ставропольский край 24.02.2000 122,5

59 ТАИБОВ Адилхан Магомедович Республика Дагестан 25.01.1997 122,5

60 ТАЙМАСХАНОВ Магомедханап Гайдарбегович Республика Дагестан 01.07.1992 120,0

61 ТАНАШЕВ Муаед Муртазович Кабардино-Балкарская Республика 10.07.1989 121,5

62 ХАЙЧИЛАЕВ Рамазан Магомедович Республика Дагестан 18.01.1999 122,5

63 ХАЛИМБЕКОВ Магомед Абдулбекович Республика Дагестан 16.10.1998 123,5
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64 ХИЗРИЕВ Вагид Эльбрусович Республика Дагестан 25.04.1995 120,5

65 ХУРАНОВ Тимур Альбертович Кабардино-Балкарская Республика 23.08.1998 127,5

66 ХУСИНОВ Руслан Бесланович Кабардино-Балкарская Республика 30.11.1992 121,5

67 ЦАНАЕВ Рашид Русланович Ставропольский край 07.10.2002 123,5

68 ШАМСУДИНОВ Газимагомед Нуравович Республика Дагестан 02.10.1994 120,5

69 ШАРИФЗЯНОВА Милана Бахтияровна Ставропольский край 15.05.1991 120,5

70 ШЕВХУЖЕВ Темир Османович Кабардино-Балкарская Республика 01.01.2001 120,0

71 ШОГЕМОВ Мурат Залимгереевич Кабардино-Балкарская Республика 04.02.1990 122,5

72 ШОИПОВ Султан Туртуевич Ставропольский край 04.05.1994 123,5

73 ШОРОВ Родион Муратович Кабардино-Балкарская Республика 11.05.1990 121,0

74 ЮСУПОВ Эльдар Бершикурович Ставропольский край 18.07.1996 124,5

75 ЮСУФОВ Гасан Маузудинович Республика Дагестан 26.06.1990 123,5

Главный судья, ВК  _____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ________________  Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)
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29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

55 кг 1 КУРБАНОВ Мухаммед Сиражидинович Ставропольский край МС 24.09.1997

2 ПАВЛОВ Юрий Павлович Ставропольский край 1 22.10.2002

3 ДЖАБРАИЛОВ Саламбек Исламович Ставропольский край КМС 12.06.2000

3 МАГОМЕДОВ Абас  Магомедтагирович Республика Северная Осетия-Алания 1 29.10.1990

60 кг 1 РИПЯХОВ Максим Иванович Ставропольский край КМС 04.05.2002

2 АЙБАЗОВ Расул Наурузович Ставропольский край 1 12.09.2001

3 ЗУЕВ Алексей Евгеньевич Ставропольский край 1 17.09.1993

3 КАДИРОВ Асад Магомедсаидович Республика Дагестан КМС 03.07.1995

65 кг 1 МУСАЕВ Бекхан Хаважаевич Ставропольский край КМС 23.04.1994

2 КЕЛЕМЕТОВ Рамазан Шамилович Республика Дагестан 1 30.01.1997

3 КРЮЧКОВ Владислав Александрович Ставропольский край КМС 05.09.2001

3 ХАЙЧИЛАЕВ Рамазан Магомедович Республика Дагестан КМС 18.01.1999

70 кг 1 РАМАЗАНОВ Гамзат Ибрагимович Ставропольский край КМС 15.02.1998

2 МУСАЕВ Магомед Мусаевич Ставропольский край 1 02.07.1999

3 ОРАЗГЕЛЬДЫЕВ Бахтияр Бекмурдиевич Ставропольский край КМС 14.11.1991

3 ДЫШЕКОВ Астемир Анзорович Кабардино-Балкарская Республика КМС 30.09.2000

75 кг 1 ИСКЕНДЕРОВ Навруз Нурбалаевич Ставропольский край КМС 24.11.2000

2 АБДУЛАЕВ Магомед Мухтарович Ставропольский край МС 05.10.1997

3 НАСЫРОВ Беслан Хамитович Ставропольский край 1 16.01.1997

3 ГАСАНБЕКОВ Батыр Тайгирович Республика Дагестан 1 12.01.2002

80 кг 1 БЕСЛАНЕЕВ Нурмухамед Замирович Кабардино-Балкарская Республика ЗМС 14.01.1992

2 ЛАБАЗАНОВ Адам Лабазанович Ставропольский край КМС 04.06.2002

3 ХИЗРИЕВ Вагид Эльбрусович Республика Дагестан КМС 25.04.1995

3 ХУСИНОВ Руслан Бесланович Кабардино-Балкарская Республика МС 30.11.1992

85 кг 1 ДАТИЕВ Асланбек Аланович Республика Северная Осетия-Алания КМС 08.11.2000

2 ТАИБОВ Адилхан Магомедович Республика Дагестан КМС 25.01.1997

3 ГАВРЮШЕНКО Владислав Алексеевич Ставропольский край 1 27.01.1994

3 ТАНАШЕВ Муаед Муртазович Кабардино-Балкарская Республика КМС 10.07.1989

90 кг 1 МАМХЕГОВ Ислам Мурадинович Кабардино-Балкарская Республика КМС 05.03.2001

2 КУАНТОВ Алимбек Артурович Кабардино-Балкарская Республика КМС 26.05.1997

3 ТАГИРОВ Убайдула Хазбулаевич Ставропольский край 1 24.02.2000

3 АХМЕДОВ Айгун  Сейранович Ставропольский край МС 18.03.1988

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

 Список победителей и призёров

мужчины
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90+ кг 1 КАЗИЕВ Арсен Ирбекович Республика Северная Осетия-Алания КМС 29.10.1998

2 ШЕВХУЖЕВ Темир Османович Кабардино-Балкарская Республика КМС 01.01.2001

3 МУРЗАКАНОВ Азамат Анзорович Кабардино-Балкарская Республика ЗМС 12.04.1989

3 АЛИЕВ Али Магомедович Республика Дагестан 1 01.10.1994

абсолютная 1 МАМХЕГОВ Ислам Мурадинович Кабардино-Балкарская Республика КМС 05.03.2001

2 ГУСЕЙНОВ Шамиль Магомедович Республика Дагестан КМС 02.09.1999

3 ГАВРЮШЕНКО Максим Алексеевич Ставропольский край МС 04.08.1999

3 ТАНАШЕВ Муаед Муртазович Кабардино-Балкарская Республика КМС 10.07.1989

50 кг 1 КЛИМОВА Маргарита Владимировна Ставропольский край КМС 06.09.1999

2 КОЗАЕВА Кристина  Геннадьевна Ставропольский край 1 21.07.2000

55 кг 1 ПОЛИТАЕВА Ангелина Викторовна Ставропольский край 1 04.05.2002

2 ДМИТРИЕНКО Наталья Петровна Ставропольский край 1 10.07.1996

60 кг 1 САЛИХОВА Зульфия Зубайругаджиевна Ставропольский край КМС 06.06.1997

2 ДЯТЛОВА Анастасия  Валерьевна Ставропольский край 1 19.07.2002

65 кг 1 МУРСАЛОВА Диана Зумрудиновна Ставропольский край КМС 20.03.1997

2 ШАРИФЗЯНОВА Милана Бахтияровна Ставропольский край МС 15.05.1991

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

женщины

10



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 55 кг 4 чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

5:0 1.15

ЯП

4:1 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3 3 3

4 3 3 3 4

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

ПАВЛОВ Юрий Павлович

КУРБАНОВ Мухаммед Сиражидинович

Фамилия, имя, отчество

29.10.1990 1 Кадиев Н.К.

12.06.2000 КМС Лабазанов Л.Б.

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

МАГОМЕДОВ Абас  Магомедтагирович

ДЖАБРАИЛОВ Саламбек Исламович

22.10.2002 1 Ковалёв А.Д.

24.09.1997 МС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

МС

КМС

КУРБАНОВ Мухаммед

4

Ставропольский край

Ставропольский край

Ставропольский край

Республика Северная 
Осетия-Алания

3 место

1

1

3

4 3 место

ДЖАБРАИЛОВ Саламбек

ПАВЛОВ Юрий

МАГОМЕДОВ Абас 

1 место

2 место2

     Команда

Республика Северная Осетия-Алания

Ставропольский край

Ставропольский край

Ставропольский край

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер

11



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 60 кг 4 чел.

Подгруппа А

5:0 2.46

БП

4:1 5.00

4:1 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 2

2 2 2 2 3

3 3 3 3 1

4 3 3 3 4

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер

КМС

1

4 3 место

АЙБАЗОВ Расул

РИПЯХОВ Максим

КАДИРОВ Асад

1 место

2 место3

Ставропольский край

Ставропольский край

Ставропольский край

Республика Дагестан

3 место

КМС

ЗУЕВ Алексей

4

0
Протокол хода соревнований

3

2

2

1

3

2

1

1

КМС Нурулаев М.Н.

17.09.1993 1 Котов В.А.

Республика Дагестан

Ставропольский край

КАДИРОВ Асад Магомедсаидович

ЗУЕВ Алексей Евгеньевич

АЙБАЗОВ Расул Наурузович

РИПЯХОВ Максим Иванович

Фамилия, имя, отчество

03.07.1995

12.09.2001

04.05.2002

Ставропольский край

Ставропольский край

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

1 Геворгян Б.Н., Сизёненко Н.Н.

КМС Резюк И.А., Мурсалов К.З.

12



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 65 кг 7 чел.

Подгруппа А

5:0 1.48

ЯП

4:1 5.00

5:0 2.26

ЯП

4:1 5.00

5:0 3.15

ЯП

4:1 5.00

Подгруппа В

№
п/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 4

2 2 2 2 5

3 3 3 3 3

4 3 3 3 6

5 5 - 7 1

6 5 - 7 7

7 5 - 7 2

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Республика Дагестан

Ставропольский край

Республика Дагестан

Ставропольский край

     Команда

18.03.2002

КЕЛЕМЕТОВ Рамазан 1 Республика Дагестан

23.04.1994

0
Протокол хода соревнований

Республика Дагестан

КРЮЧКОВ Владислав КМС Ставропольский край

ВАСИЛЕНКО Станислав 1 Ставропольский край

КМС Ставропольский край

ЦАНАЕВ Рашид 1 Ставропольский край

ХАЙЧИЛАЕВ Рамазан КМС

3 место

5

3

6

1 место

2 место

4

8

4

4

1

5

3

7

2

6

4 МУСАЕВ Бекхан

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)
Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

5

5

3

6

3 местоИСЛАМОВ Руслан 1 Ставропольский край

Протокол личных результатов

Место
Дата 

рождения
Разряд ТренерФамилия, имя, отчество

КМС Лабазанов Л.Б., Ибрагимов А.Л.

30.01.1997 1 Алиев З.К.

18.01.1999 КМС Алиев З.К., Хайпаев У.И.

05.09.2001 КМС Резюк И.А.

1 Геворгян Б.Н.

01.10.1999 1 Ковалёв А.Д.Ставропольский край

Ставропольский край

07.10.2002 1 Геворгян Б.Н.ЦАНАЕВ Рашид Русланович Ставропольский край

ВАСИЛЕНКО Станислав Александрович

ИСЛАМОВ Руслан Магомед-Расулович

ХАЙЧИЛАЕВ Рамазан Магомедович

КРЮЧКОВ Владислав Александрович

КЕЛЕМЕТОВ Рамазан Шамилович

МУСАЕВ Бекхан Хаважаевич

13



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 70 кг чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 1.56

БП
4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1

4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 2.13

Нк
4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 3.52

БП
4:1 5.00

4:1 5.00

Подгруппа В

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

1

5

1

2

7

1

3

3

6

16

4

4

6

6

16 ШОИПОВ Султан МС Ставропольский край

8 МУРТАЗАЛИЕВ Умар 1 Республика Дагестан

12 АЛДАМОВ Арби МС Ставропольский край

14 ХУРАНОВ Тимур 1
Кабардино-Балкарская 

Республика

4 ДЫШЕКОВ Астемир КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

6 РАМАЗАНОВ Гамзат КМС Ставропольский край

10 ЮСУПОВ Эльдар 1 Ставропольский край

2 КОЙБАЕВ Дзамболат 1
Республика Северная 

Осетия-Алания

МУСАЕВ Магомед 1 Ставропольский край

ШАМСУДИНОВ Газимагомед 1 Республика Дагестан

Кабардино-Балкарская 
Республика

КУМЫШЕВ Мурат КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

АЛИВАЦИЕВ Магомед 1 Ставропольский край

1 Республика Дагестан

МАХАУРИ Рустам 1 Ставропольский край

ОРАЗГЕЛЬДЫЕВ Бахтияр КМС Ставропольский край

ШОРОВ Родион 1

3 место

3 место

1

4

3

1 место

2 место

ТАЙМАСХАНОВ 
Магомедханап

5

13

3

11

7

15

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

0

Протокол хода соревнований
0

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

6

16

1

9

14



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

№п/п №п/ж Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
     Команда Разряд Тренер

1 1 1 1 6 РАМАЗАНОВ Гамзат Ибрагимович 15.02.1998 Ставропольский край КМС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

2 2 2 2 1 МУСАЕВ Магомед Мусаевич 02.07.1999 Ставропольский край 1 Геворгян Б.Н., Сизёненко Н.Н.

3 3 3 3 3 ОРАЗГЕЛЬДЫЕВ Бахтияр Бекмурдиевич 14.11.1991 Ставропольский край КМС Резюк А.А.

4 3 3 3 4 ДЫШЕКОВ Астемир Анзорович 30.09.2000
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Нибежев А.З.

5 5 - 8 5 КУМЫШЕВ Мурат Султанович 19.05.2001
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Дыгов А.Х.

6 5 - 8 7 ТАЙМАСХАНОВ Магомедханап Гайдарбегович 01.07.1992 Республика Дагестан 1 Магомаев М.Х.

7 5 - 8 2 КОЙБАЕВ Дзамболат Энверович 09.04.2001
Республика Северная Осетия-
Алания

1 Кадиев Н.К.

8 5 - 8 16 ШОИПОВ Султан Туртуевич 04.05.1994 Ставропольский край МС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

9 9 - 16 9 ШАМСУДИНОВ Газимагомед Нуравович 02.10.1994 Республика Дагестан 1 Магомаев М.Х.

10 9 - 16 13 АЛИВАЦИЕВ Магомед Рамазанович 27.01.1998 Ставропольский край 1 Геворгян Б.Н., Сизёненко Н.Н.

11 9 - 16 11 ШОРОВ Родион Муратович 11.05.1990
Кабардино-Балкарская 
Республика

1 Мамхегов А.Х.

12 9 - 16 15 МАХАУРИ Рустам Асланович 20.04.2000 Ставропольский край 1 Геворгян Б.Н.

13 9 - 16 10 ЮСУПОВ Эльдар Бершикурович 18.07.1996 Ставропольский край 1 Резюк А.А.

14 9 - 16 14 ХУРАНОВ Тимур Альбертович 23.08.1998
Кабардино-Балкарская 
Республика

1 Костачков Л.А., Барагунов З.И.

15 9 - 16 12 АЛДАМОВ Арби Муритович 07.02.1997 Ставропольский край МС Лабазанов Л.Б.

16 9 - 16 8 МУРТАЗАЛИЕВ Умар Исмаилович 15.06.1993 Республика Дагестан 1 Магомаев М.Х.

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

0
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

Место

мужчины          70 кг

Протокол личных результатов

15



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 75 кг чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

5:0 4.01

ЯП
4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

3:2 5.00

4:1 5.00

Подгруппа В

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

1

5

1

2

7

3

3

3

4

16

4

4

6

2

16 АСАЕВ Султан 1 Ставропольский край

8 ХАЛИМБЕКОВ Магомед КМС Республика Дагестан

12 ЗАГАЕВ Супьян 1 Чеченская Республика

14 ОЛИГОВ Ваха 1 Ставропольский край

4 ИСКЕНДЕРОВ Навруз КМС Ставропольский край

6 КАРОВ Азамат 1
Кабардино-Балкарская 

Республика

10 КОТИЕВ Магомет 1 Ставропольский край

2 ГАСАНБЕКОВ Батыр 1 Республика Дагестан

НАСЫРОВ Беслан 1 Ставропольский край

МАГОМЕДОВ Шамиль 1 Республика Дагестан

Республика Дагестан

ЮСУФОВ Гасан 1 Республика Дагестан

ПРОТОПОПОВ Владислав 1 Ставропольский край

1 Республика Дагестан

ДЖАМУЛАЕВ Алимхан 1 Чеченская Республика

АБДУЛАЕВ Магомед МС Ставропольский край

АБДУЛОВ Анвар 1

3 место

3 место

3

2

1

1 место

2 место

БАЙМУРЗАЕВ Гамзат

5

13

3

11

7

15

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

0

Протокол хода соревнований
0

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

4

16

1

9

16



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

№п/п №п/ж Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
     Команда Разряд Тренер

1 1 1 1 4 ИСКЕНДЕРОВ Навруз Нурбалаевич 24.11.2000 Ставропольский край КМС Якубов И.Я.

2 2 2 2 3 АБДУЛАЕВ Магомед Мухтарович 05.10.1997 Ставропольский край МС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

3 3 3 3 1 НАСЫРОВ Беслан Хамитович 16.01.1997 Ставропольский край 1 Резюк А.А.

4 3 3 3 2 ГАСАНБЕКОВ Батыр Тайгирович 12.01.2002 Республика Дагестан 1 Алиев З.К.

5 5 - 8 5 ЮСУФОВ Гасан Маузудинович 26.06.1990 Республика Дагестан 1 Алиев З.К., Ханипаев У.И.

6 5 - 8 7 БАЙМУРЗАЕВ Гамзат Алимханович 03.07.2001 Республика Дагестан 1 Султанов М.Д.

7 5 - 8 6 КАРОВ Азамат Валериевич 06.05.1996
Кабардино-Балкарская 
Республика

1 Мамхегов А.Х.

8 5 - 8 16 АСАЕВ Султан  Махмудалиевич 07.10.2001 Ставропольский край 1 Резюк А.А., Резюк И.А.

9 9 - 16 9 МАГОМЕДОВ Шамиль Абдусаламович 05.02.1999 Республика Дагестан 1 Сулейманов М.М.

10 9 - 16 13 ПРОТОПОПОВ Владислав Алексеевич 15.11.1998 Ставропольский край 1 Якубов И.Я.

11 9 - 16 11 АБДУЛОВ Анвар Уллубиевич 20.07.1998 Республика Дагестан 1 Алиев З.К., Ханипаев У.И.

12 9 - 16 15 ДЖАМУЛАЕВ Алимхан Ризванович 11.10.2001 Чеченская Республика 1 Межидов Р.И.

13 9 - 16 10 КОТИЕВ Магомет Ахмедович 30.07.1998 Ставропольский край 1 Смоляков Е.В.

14 9 - 16 14 ОЛИГОВ Ваха Муссаевич 11.01.2000 Ставропольский край 1 Смоляков Е.В.

15 9 - 16 12 ЗАГАЕВ Супьян Атнаннович 20.11.2001 Чеченская Республика 1 Юнусов Х.Р.

16 9 - 16 8 ХАЛИМБЕКОВ Магомед Абдулбекович 16.10.1998 Республика Дагестан КМС Султанов М.Д.

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

0
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

Место

мужчины          75 кг

Протокол личных результатов

17



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 80 кг 7 чел.

Подгруппа А

5:0 2.07

ЯП

5:0 2.43

ЯП

4:1 5.00

5:0 0.35

Уд

4:1 5.00

4:1 5.00

Подгруппа В

№
п/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 3

2 2 2 2 2

3 3 3 3 5

4 3 3 3 4

5 5 - 7 1

6 5 - 7 6

7 5 - 7 7

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Республика Дагестан

Ставропольский край

Кабардино-Балкарская Республика

     Команда

Протокол хода соревнований

ГАВРЮШЕНКО Максим МС Ставропольский край

ХИЗРИЕВ Вагид КМС Республика Дагестан

14.01.1992

0

Республика Дагестан

БЕСЛАНЕЕВ 
Нурмухамед

ЗМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

МС
Кабардино-Балкарская 

Республика

ЛАБАЗАНОВ Адам КМС Ставропольский край

ГУСЕЙНОВ Шамиль КМС

3 место

2

5

4

1 место

2 место

3

8

2

4

1

5

3

7

2

6

4 ХУСИНОВ Руслан

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)
Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

5

3

3

2

3 местоЗЕЛЕНКО Константин 1 Ставропольский край

Протокол личных результатов

Место
Дата 

рождения
Разряд ТренерФамилия, имя, отчество

ЗМС Мамхегов А.Х.

04.06.2002 КМС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

30.11.1992 МС Нибежев А.З.

25.04.1995 КМС Магомаев М.Х.

1 Котов В.А.

02.09.1999 КМС Алиев З.К., Мигадов Р.А.

Ставропольский край

Республика Дагестан

28.08.2000

Кабардино-Балкарская Республика

04.08.1999 МС Сизёненко Н.Н., Геворгян Б.НГАВРЮШЕНКО Максим Алексеевич Ставропольский край

ГУСЕЙНОВ Шамиль Магомедович

ЗЕЛЕНКО Константин Константинович

ХУСИНОВ Руслан Бесланович

ХИЗРИЕВ Вагид Эльбрусович

ЛАБАЗАНОВ Адам Лабазанович

БЕСЛАНЕЕВ Нурмухамед Замирович

18



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 85 кг 5 чел.

Подгруппа А

5:0 4.20

НПБ

4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 0.58

НПБ

Подгруппа В

№
п/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 4

2 2 2 2 3

3 3 3 3 1

4 3 3 3 2

5 5 5 5 5

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Кабардино-Балкарская Республика

Ставропольский край

Республика Дагестан

Республика Северная Осетия-Алания

     Команда

04.02.1990

ШОГЕМОВ Мурат КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

08.11.2000

0
Протокол хода соревнований

ТАИБОВ Адилхан КМС Республика Дагестан

КМС
Республика Северная 

Осетия-Алания

ТАНАШЕВ Муаед КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

3 место

3

1

2

1 место

2 место

4

8

4

4

1

5

3

7

2

6

4 ДАТИЕВ Асланбек

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)
Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

1

3

3

2

3 место
ГАВРЮШЕНКО 
Владислав

1 Ставропольский край

Протокол личных результатов

Место
Дата 

рождения
Разряд ТренерФамилия, имя, отчество

КМС Кадиев Н.К.

25.01.1997 КМС Магомаев М.Х.

10.07.1989 КМС Костачков Л.А., Барагунов З.И.

27.01.1994 1 Геворгян Б.Н., Сизёненко Н.Н.

КМС Костачков Л.А., Барагунов З.И.Кабардино-Балкарская РеспубликаШОГЕМОВ Мурат Залимгереевич

ТАНАШЕВ Муаед Муртазович

ГАВРЮШЕНКО Владислав Алексеевич

ТАИБОВ Адилхан Магомедович

ДАТИЕВ Асланбек Аланович

19



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 90 кг 4 чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

5:0 2.08

Уд

4:1 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3 3 3

4 3 3 3 4

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Кабардино-Балкарская Республика

Кабардино-Балкарская Республика

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

АХМЕДОВ Айгун  Сейранович

ТАГИРОВ Убайдула Хазбулаевич

КУАНТОВ Алимбек Артурович

МАМХЕГОВ Ислам Мурадинович

Фамилия, имя, отчество

18.03.1988 МС Лабазанов Л.Б.

24.02.2000 1 Гасанов Д.Г.

Ставропольский край

Ставропольский край

26.05.1997 КМС Нибижев А.З.

05.03.2001 КМС Карашев Ж.М.

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

КМС

1

МАМХЕГОВ Ислам

4

Кабардино-Балкарская 
Республика

Ставропольский край

Кабардино-Балкарская 
Республика

Ставропольский край

3 место

КМС

3 место

ТАГИРОВ Убайдула

КУАНТОВ Алимбек

АХМЕДОВ Айгун 

1 место

2 место2

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер

МС

3

4

20



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины 90+  кг 4 чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3 3 3

4 3 3 3 4

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Кабардино-Балкарская Республика

Республика Северная Осетия-Алания

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

АЛИЕВ Али Магомедович

МУРЗАКАНОВ Азамат Анзорович

ШЕВХУЖЕВ Темир Османович

КАЗИЕВ Арсен Ирбекович

Фамилия, имя, отчество

01.10.1994 1 Султанов М.Д.

12.04.1989 ЗМС Мамхегов Х.Х.

Республика Дагестан

Кабардино-Балкарская Республика

01.01.2001 КМС Костачков Л.А.

29.10.1998 КМС Кадиев Н.К.

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

КМС

ЗМС

КАЗИЕВ Арсен

4

Республика Северная 
Осетия-Алания

Кабардино-Балкарская 
Республика

Кабардино-Балкарская 
Республика

Республика Дагестан

3 место

КМС

3 место

МУРЗАКАНОВ Азамат

ШЕВХУЖЕВ Темир

АЛИЕВ Али

1 место

2 место2

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер

1

3

4
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29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

мужчины абсолютная категория чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

3:2 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 3.48

ЯП
4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 4.08

ЯП
4:1 5.00

4:1 5.00

5:0 2.56

ЯП
Подгруппа В

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

16

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

0

Протокол хода соревнований
0

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

7

1

9

5

13

3

11

7

15

3 место

3 место

12

2

13

1 место

2 место

МАМХЕГОВ Ислам КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

КАЗИЕВ Арсен КМС
Республика Северная 

Осетия-Алания

ЗЕЛЕНКО Константин 1 Ставропольский край

ШОГЕМОВ Мурат КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

ТАИБОВ Адилхан КМС Республика Дагестан

ГАВРЮШЕНКО Максим МС Ставропольский край

ЛАБАЗАНОВ Адам КМС Ставропольский край

ШЕВХУЖЕВ Темир КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

10 ТАГИРОВ Убайдула 1 Ставропольский край

2 ТАНАШЕВ Муаед КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

4 ДАТИЕВ Асланбек КМС
Республика Северная 

Осетия-Алания

6 АХМЕДОВ Айгун МС Ставропольский край

12 ГУСЕЙНОВ Шамиль КМС Республика Дагестан

14 ХИЗРИЕВ Вагид КМС Республика Дагестан

16 ГАВРЮШЕНКО Владислав 1 Ставропольский край

8 КУАНТОВ Алимбек КМС
Кабардино-Балкарская 

Республика

12

8

12

12

14

2

13

13

1

2

7

7

7

11

22



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

№п/п №п/ж Фамилия, имя, отчество
Дата 

рождения
     Команда Разряд Тренер

1 1 1 1 7 МАМХЕГОВ Ислам Мурадинович 05.03.2001
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Карашев Ж.М.

2 2 2 2 12 ГУСЕЙНОВ Шамиль Магомедович 02.09.1999 Республика Дагестан КМС Алиев З.К., Мигадов Р.А.

3 3 3 3 13 ГАВРЮШЕНКО Максим Алексеевич 04.08.1999 Ставропольский край МС Сизёненко Н.Н., Геворгян Б.Н

4 3 3 3 2 ТАНАШЕВ Муаед Муртазович 10.07.1989
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Костачков Л.А., Барагунов З.И.

5 5 - 8 1 ЛАБАЗАНОВ Адам Лабазанович 04.06.2002 Ставропольский край КМС Лабазанов Л.Б., Лабазанова Е.Б.

6 5 - 8 11 ШОГЕМОВ Мурат Залимгереевич 04.02.1990
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Костачков Л.А., Барагунов З.И.

7 5 - 8 14 ХИЗРИЕВ Вагид Эльбрусович 25.04.1995 Республика Дагестан КМС Магомаев М.Х.

8 5 - 8 8 КУАНТОВ Алимбек Артурович 26.05.1997
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Нибижев А.З.

9 9 - 16 9 ШЕВХУЖЕВ Темир Османович 01.01.2001
Кабардино-Балкарская 
Республика

КМС Костачков Л.А.

10 9 - 16 5 ТАИБОВ Адилхан Магомедович 25.01.1997 Республика Дагестан КМС Магомаев М.Х.

11 9 - 16 3 ЗЕЛЕНКО Константин Константинович 28.08.2000 Ставропольский край 1 Котов В.А.

12 9 - 16 15 КАЗИЕВ Арсен Ирбекович 29.10.1998
Республика Северная 
Осетия-Алания

КМС Кадиев Н.К.

13 9 - 16 10 ТАГИРОВ Убайдула Хазбулаевич 24.02.2000 Ставропольский край 1 Гасанов Д.Г.

14 9 - 16 6 АХМЕДОВ Айгун  Сейранович 18.03.1988 Ставропольский край МС Лабазанов Л.Б.

15 9 - 16 4 ДАТИЕВ Асланбек Аланович 08.11.2000
Республика Северная 
Осетия-Алания

КМС Кадиев Н.К.

16 9 - 16 16 ГАВРЮШЕНКО Владислав Алексеевич 27.01.1994 Ставропольский край 1 Геворгян Б.Н., Сизёненко Н.Н.

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

0
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

Место

мужчины          абсолютная категория

Протокол личных результатов

23



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

женщины 50 кг 2 чел.

Подгруппа А

5:0 2.03

ЯП

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер

КОЗАЕВА Кристина 

1 место

2 место2

Ставропольский край

Ставропольский край1

КЛИМОВА Маргарита

4

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

КМС

КОЗАЕВА Кристина  Геннадьевна

КЛИМОВА Маргарита Владимировна

Фамилия, имя, отчество

21.07.2000

06.09.1999

Ставропольский край

Ставропольский край

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

1 Геворгян Б.Н.

КМС Первых А.Н.



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

женщины 55 кг 2 чел.

Подгруппа А

5:0 2.16

НПБ

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 2

2 2 2 2 1

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Ставропольский край

Ставропольский край

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

ДМИТРИЕНКО Наталья Петровна

ПОЛИТАЕВА Ангелина Викторовна

Фамилия, имя, отчество

10.07.1996 1 Геворгян Б.Н.

04.05.2002 1 Первых А.Н.

0
Протокол хода соревнований

1

2

2

1

3

2

1ДМИТРИЕНКО Наталья

4

Ставропольский край

Ставропольский край1ПОЛИТАЕВА Ангелина

1 место

2 место1

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

женщины 60 кг 2 чел.

Подгруппа А

4:1 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Ставропольский край

Ставропольский край

     Команда

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

ДЯТЛОВА Анастасия  Валерьевна

САЛИХОВА Зульфия Зубайругаджиевна

Фамилия, имя, отчество

19.07.2002 1 Овчинников А.С., Овчинников С.С.

06.06.1997 КМС Лабазанов Л.Б.. Лабазанова Е.Б.

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

КМССАЛИХОВА Зульфия

4

Ставропольский край

Ставропольский край1ДЯТЛОВА Анастасия 

1 место

2 место2

Место
Дата 

рождения
Разряд Тренер



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

женщины 65 кг 2 чел.

Подгруппа А

3:2 5.00

Подгруппа В

№п
/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Ставропольский край

Ставропольский край

     КомандаМесто
Дата 

рождения
Разряд Тренер

ШАРИФЗЯНОВА Милана

1 место

2 место2

Ставропольский край

Ставропольский крайМС

МУРСАЛОВА Диана

4

0
Протокол хода соревнований

1

1

2

1

3

2

КМС

15.05.1991 МС Лабазанова Е.Б., Лабазанов Л.Б.

20.03.1997 КМС Мурсалов К.З.

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою
(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Протокол личных результатов

ШАРИФЗЯНОВА Милана Бахтияровна

МУРСАЛОВА Диана Зумрудиновна

Фамилия, имя, отчество



29.10-02.11.2020 г.Ставрополь

№ п/п Фамилия Имя Отчество Команда Дата рождения
Весовая 
категория

Вид нокаута

1 КОЙБАЕВ Дзамболат Энверович
Республика Северная Осетия-
Алания

09.04.2001 70 в голову

Главный судья , ВК_____________________Сизёненко Н.Н. (г.Ставрополь)

Главный секретарь, ВК  ____________________ Сизёненко Е.А. (г.Ставрополь)

Чемпионат Северо-Кавказского федерального округа среди мужчин и женщин по рукопашному бою

(СМ №1114 в ЕКП Минспорта)

Список нокаутированных

31.10.2020

24




